

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 83561409

Data publicarii	16.06.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.289,26 RON - 2.289,26 RON

Descriere: 1.DOMESTOS 5L 6X48,53=291,18 LEI, 2.DET.PARDOSELI 5L FLO SPANISH POMELO 6X29,07=174,42 LEI, 3.DET.PARDOSELI 5L ASEVI LEMN PONLIMAD 6X21,40=128,40 LEI, 4.MATURA INTERIOR CROMA COLOR 10X8,40=84,00 LEI, 5.MOP BUMBAC ALB XXL 250GR. 10X4,25=42,50 LEI, 6.COZI LEMN 1,2M 10X1,77=17,70 LEI, 7.SAPUN LICHID 5L ROKO WHITE LILY 5X31,16=155,80 LEI, 8.DET.VASE 5L ROKO PROFESSIONAL ALOE 2X35,25=70,50 LEI, 9.HARTIE IG.2STR ALBA/32 10XX33,90=339,00 LEI, 10.SOLUTIE GEAM 5L DRM 3X21,10=63,30 LEI, 11.SACI DRM 240L LDPE NEGRI 10/ROLA 10X10,15=101,50 LEI, 12.SACI DRM 120L LDPE NEGRI 10/ROLA 20X5,07=101,40 LEI, 13.SACI 20L HDPE NEGRI 50/ROLA 30X3,93=117,90 LEI, 14.FARAS CU COADA INALTA 10X7,76=77,60 LEI, 15.GEL OBIECTE SANITARE 5L 5X17,55=87,75 LEI, 16.BURETI VASE MADERO GALBENI 20/SET 2X9,48=18,96 LEI, 17.WC ODORIZANT FORZA BLU 40GR.2/SET 10X9,98=99,80 LEI, 18.INALBITOR CLOR 5L 10X14,20=142,00 LEI, 19.TABLETE CLOR EFERVESCENTE(JAVEL)/300 1X54,25=54,25 LEI, 20.PAHAR CARTON 7OZ/50 5X6,56=32,80 LEI, 21.LAVETE MICROFIBRA 40*35CM. 10/SET VERZI 3X29,50=88,50LEI.
